
 

1 

 

Decreto Rettorale Rep. 8604/2024 Prot. 328502 del 29/07/2024 
 

IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 5737 del 23/05/2024 con il quale è stato emanato Bando di Ateneo 
Worldwide Study Spring 2025; 
 
TENUTO CONTO dei posti disponibili per ciascuna sede partner e del budget complessivo pari 
a 250.000 Euro; 
 
CONSIDERATI i criteri di selezione e le modalità di formulazione della graduatoria tramite il 
sistema Esse3 descritti all’Articolo 7 del Bando “Pubblicazione della graduatoria”; 
 
VISTA l’estrazione dei dati dal sistema Esse3 (Verbale rep.1677/2024 prot. 323602 del 
25/07/2024) riportante i punteggi calcolati dal sistema e l’assegnazione automatica delle sedi di 
destinazione in ordine di graduatoria e sulla base dei posti disponibili per ciascuna destinazione, 
fino ad esaurimento fondi;    

DECRETA 

Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari di borsa di mobilità Worldwide Study Spring 
2025 di seguito riportata: 
 

PUNTEGGIO 

TOTALE DESTINAZIONE ASSEGNATA MATRICOLA 

IMPORTO 

LORDO BORSA 

DI MOBILITA'  

200098,055 National Sun Yat-Sen University VR511144 € 3.800 

200093,157 Australian Catholic University VR510050 € 5.500 

200092,082 University of Calgary VR475253 € 5.500 

200087,444 National Sun Yat-Sen University VR500620 € 3.800 

200087,000 National Sun Yat-Sen University VR507249 € 3.800 

200083,848 Universidad Torcuato Di Tella VR509700 € 4.000 

200083,667 Rikkyo University VR509359 € 5.000 

200081,028 Angelo State University VR512789 € 5.500 

200078,931 Angelo State University VR510524 € 5.500 

200077,722 National Sun Yat-Sen University VR508208 € 3.800 

200077,699 Angelo State University VR509606 € 5.500 

200076,787 Rikkyo University VR502843 € 5.000 

200076,167 National Chengchi University VR510403 € 3.800 

200075,322 National Chengchi University VR508742 € 3.800 

200071,014 Universidad Abierta Interamericana VR501513 € 4.000 

200068,389 University of Richmond VR509457 € 5.500 

200060,309 Universidad Anahuac de Cancun VR505958 € 4.000 

200053,910 University of North Carolina Wilmington VR512517 € 5.500 

200050,259 University of North Carolina Wilmington VR512026 € 5.500 

200000,000 Universidad Torcuato Di Tella VR461204 € 4.000 

100090,500 National Chengchi University VR505641 € 3.800 

100087,088 University of Richmond VR470311 € 5.500 

100081,085 Millikin University VR491699 € 5.500 



 

2 

 

100077,553 Wenzhou University VR505384 € 3.800 

100077,418 Sungkyunkwan University VR484993 € 3.800 

100076,717 Universidad Anahuac de Cancun VR453167 € 4.000 

100069,605 Universidad Anahuac de Cancun VR450922 € 4.000 

100063,665 University Of Seoul VR512075 € 3.800 

100063,287 Universidad Anahuac de Cancun VR450782 € 4.000 

100058,667 Fundación Barceló VR451371 € 4.000 

100058,000 Pontifícia Universidade Catòlica do Rio de Janeiro VR500069 € 4.000 

100052,667 

Instituto Tecnologico y de Estudios Superiores de 

Monterrey VR501952 € 4.000 

 
Art. 2 – È inoltre redatto l’elenco delle riserve dei candidati ai quali non è stato possibile 
assegnare alcuna destinazione per esaurimento dei posti disponibili nelle sedi partner da loro 
scelte: 

PUNTEGGIO TOTALE MATRICOLA 

200086,25 VR503474 

200066,86 VR510351 

200051,506 VR502588 

100096,738 VR487006 

100086,287 VR487691 

100085,78 VR505229 

100082,362 VR497081 

100060,215 VR494144 

100054,942 VR500000 

 

A seguito di eventuali rinunce e sulla base dei posti ancora disponibili, l’Ufficio mobilità 
internazionale contatterà i candidati presenti nell’elenco delle riserve sopra riportato, in stretto 
ordine di graduatoria, per eventuali riassegnazioni. Le riassegnazioni avverranno rispettando i 
tempi d’iscrizione di ciascuna Università ospitante e comunque non oltre il 30 settembre 2024.  
 
Art. 3 – I seguenti candidati non sono stati ammessi alla selezione per difformità o difetto di 
documentazione nella candidatura presentata: 
 

Competenza linguistica non conforme ai requisiti minimi richiesti 
dalle destinazioni indicate (cfr. Art.5) VR492604 
Competenza linguistica non conforme ai requisiti minimi richiesti 
dalle destinazioni indicate (cfr. Art.5) VR512115 

 
Art. 4 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo  
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


